
Contacto

Teléfono 926421100
Fax 926422334
Correo Electrónico contratacion_pllano@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Malagón, s/n
(13500) Puertollano España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/021198 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2022 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Puertollano
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l09pBCVFMcMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CM 61/2022 Trabajos de pintura en pasillo sucio del bloque quirúrgico del Hospital
Santa Bárbara, GAI Pllano.

Valor estimado del contrato 5.975 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.229,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.975 EUR.

Clasificación CPV
45442100 - Trabajos de pintura.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l09pBCVFMcMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 915715551
Correo Electrónico tcontencioso@justicia.es

Dirección Postal

C/ Mayor
(28099) Madrid España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

JUAN DEL FRESNO TRILLO
NIF 52386147J
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.975 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.229,75 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Contencioso Administrativo
Sitio Web https://www.poderjudicial.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cSDmfKt%2BbCOiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000009996689 |  2022-823222 | Thu, 15 Dec 2022 10:19:30:584 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19246692272846772132584843751614946619 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://www.poderjudicial.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cSDmfKt%2BbCOiEJrVRqloyA%3D%3D

